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Rudzienice, dnia 10.06.2019r.
GMINNA BROLKA WODNA
w lawig
2 /s w Rudzienicach

14-204 Rudzjenice, ul. Stoneczna 3 . : ?
LIP 7441740250, Reqon 280222858 ' Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy: postepowania znak: GSW.271.1.2019 o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci
szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art.11
ust.8 pn: Dostawa maszyn w ramach projektu pn. Inwestycje zapobiegajgce zniszczeniu
potencjatu produkcji rolne;j.

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U.2018.1986 ze zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, w zwigzku z wptynigciem
zapytan do tre$ci SIWZ Zamawiajgcy udziela odpowiedzi do tre$¢ SIWZ pn. Dostawa maszyn w ramach
projektu pn. Inwestycje zapobiegajace zniszczeniu potencjatu produkcji rolnej:

Zapytanie 1

Czy zamawiajacy dopuszcza dostawe koparko-tadowarki do kofica wrze$nia 2019 oraz minikoparki do
konca pazdziernika 2019 roku?

od ied7 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, Ze nie z uwagi na otrzymane dofinansowanie oraz
konieczno$¢ rozliczenia projektu nie dopuszcza rozdzielania dostawy maszyn na etapy w tak diugim
okresie czasu.

Zapytanie 2

Jak zamawiajacy traktuje pojemno$¢ tyzki tadowarki w koparko-tadowarce 1.2 m3? Czy chodzi tutaj o
pojemno$¢ znamionows, czy pojemnos¢ z wypetnieniem na poziomie 115-120%?

Odpowiedz 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza pojemno$¢ tyzki przy wypelnieniu na
poziomie 115-120 %

Zapytanie 3

Co zamawiajacy rozumie poprzez sformutowanie ,gaz reczny” (pkt 4 specyfikacji minikoparki)?

od iedz 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze poprzez sformutowanie ,gaz reczny” rozumie
manetke gazu umiejscowiong przy operatorze tak, by utatwi¢ regulacjg predkosci obrotow silnika

Zapytanie 4

Co zamawiajacy rozumie poprzez sformutowanie ,wyposazony w wymienne $lizgi” (pkt 6 specyfikacji
minikoparki)?

od ieds 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze poprzez sformutowanie ,wyposazony w
wymienne §lizgi” rozumie mozliwo$¢ wymiany poszczegdlnych $lizgéw gasienicy.

Zapytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza sterowanie wyjéciem aux oraz obrotem ramienia w suwakach w joysticku?
(bardziej intuicyjne i bardziej precyzyjne dla operatora)?

Odpowied? 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza sterowanie wyjéciem aux.

Zapytanie 6
Czy tyzka o szerokosci roboczej minimum 900 milimetréw ma by¢ tyzka kopiaca czy tyzka skarpowa? (z
doéwiadczenia, tak szeroka tyzka kopigca jest za duza do minikoparki)_ '
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W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze tyzka 900 jest tyzka skarpowa

Zapytanie 7

W odniesieniu do pkt 5 specyfikacji minikoparki, ,Instalacja hydrauliczna wyprowadzona na ramieniu
okparkowym - dwukierunkowa o przeptywie maksymalnym min. 38l/min”, czy ma by¢ to dodatkowa
linia hydrauliczna? Czy ta warto$¢ jest podyktowana konkretnym osprzetem? Czy zamawiajgcy dopuszcza
przeptyw na poziomie 331/min.

Odpowiedz 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszczamy przeplywu na poziomie
mniejszym niz 38 litréw . Taki przeptyw podyktowany jest zapotrzebowaniem pod osprzet ktéry bedzie
zamontowany na maszynie. Tak dopuszczamy mozliwo$¢ zamontowania dodatkowej linii hydraulicznej o
takim przeptywie.

Zapytanie 8

W odniesieniu do pkt 4 specyfikacji minikoparki, ,Przeciwwaga zabezpieczajgca komore silnika przed
uszkodzeniem” - o jaka przeciwwage dokladnie chodzi? Ponizej fotografia przedstawiajaca tyt koparki,
czy jest to wystarczajace? Czarny element to klapa, za ktéra znajduje sie silnik. Zdjecie pogladowe,
maszyna bedzie wyposazona w kabine.

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze przedstawiona na zdjeciu przeciwwaga jest
wystarczajgca pod warunkiem Ze wystaje za komore silnika.

Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia poprawione zatgczniki nr 1A i 1B do SIWZ. Zmiany wynikajgce z
odpowiedzi zostaly naniesione czerwong kursywa.

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami zmianie ulegaja nastepujace zapisy SIWZ:.

1. w §XI ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,koperta zewnetrzna - oznakowana nazwa
firmy Wykonawcy opisana jn.: ,,Gminna Spétka Wodna w lfawie z/s w Rudzienicach, ul. Stoneczna
3 14-204 Rudzienice, Oferta w postepowaniu GSW.271.1.2019 pn. ,Dostawa maszyn w ramach
projektu pn. Inwestycje zapobiegajace zniszczeniu potencjatu produkcji rolnej”. - nie otwierac
przed terminem otwarcia ofert, tj. 17.06.2019r. godz. 11.00”

2. w §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty mozna sktada¢ w siedzibie Zamawiajgcego -
Gminna Spdétka Wodna w ltawie z/s w Rudzienicach, ul. Stoneczna 3 14-204 Rudzienice,
(SEKRETARIAT) w terminie do dnia 17.06.2019r. do godziny 10.30”

3. w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajgcego -
Gminna Spétka Wodna w ltawie z/s w Rudzienicach, ul. Stoneczna 3 14-204 Rudzienice, w dniu
17.06.2019r. o godz. 11.00.".

Zamawiajgcy dokona odpowiednich zmian w ogloszeniu o zamdwieniu
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